
«МЫЛДİН» 

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ 

РАЙОНСА 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 

«ТРОИЦКО–ПЕЧОРСКИЙ» 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

Ш У Ö М 
 

Республика Коми, пгт. Троицко-Печорск 
 

 

 

от 23 января 2023 г.                                                                                                                      №  1/35 

       

Об утверждении схемы теплоснабжения на территории сельского поселения 

«Приуральский» 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным 

законом от 27 июля 2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства 

Российской Федерации от 22 февраля 2012 г. № 154 « О требованиях к схемам теплоснабжения, 

порядку их разработки и утверждения», администрация муниципального района «Троицко-

Печорский» 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
     1.Утвердить Схему теплоснабжения на территории сельского поселения «Приуральский» 

согласно приложению к настоящему постановлению. 

     2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования 

(обнародования). 

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого  заместителя 

руководителя администрации муниципального района «Троицко-Печорский»  

М. А. Мамбетова.  

 

 

 
Глава муниципального района                       А.Н. Целищев 
 

 
 

 


